IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak 

Informacja na temat wadium 

16.1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia – przed upływem terminu składania ofert – wadium

w kwocie 1) ul. Mielżyńskiego 25 m 13 – 1.550,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt zł

00/100), 2) ul. Sikorskiego 16 m 9 – 1.100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto zł 00/100), 3) ul.

Chłapowskiego 25 m 8 – 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł 00/100), 4) ul. Pamiątkowa 25 m 8 –

1.100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto zł 00/100), 5) ul. Chłapowskiego 5 m 3 – 1.100,00 zł (słownie:

jeden tysiąc sto zł 00/100), 6) ul. Wawrzyniaka 37 m 27 – 1.850,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset

pięćdziesiąt zł 00/100), 7) ul. Grottgera 7a m 11 – 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście zł

00/100), 8) ul. Sikorskiego 24 m 1 – 1.450,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt zł

00/100), 9) ul. Sucha 4a m 2 i 4 – 1.350,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt zł 00/100), 10)

ul. Wodna 23 m 7 – 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł 00/100), 11) ul. Staszica 11/13 m 21 –

1.600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset zł 00/100), 12) os. Powstańców Warszawy 9H m 84 –

1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł 00/100), 13) ul. Piłsudskiego 106 m 2 – 1.000,00 zł (słownie:

jeden tysiąc zł 00/100), 14) Pl. Wielkopolski 2 m 64 – 1.150,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto

pięćdziesiąt zł 00/100), 15) Ul. Grobla 6 m 9 – 1.050,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćdziesiąt zł

00/100), 16) Pl. Ratajskiego 1A m 11 – 1.100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto zł 00/100), 17) ul.

Kosińskiego 19 m 9 – 1.950,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt zł 00/100), 18) ul.

Drzymały 16 m 4 – 1.650,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt zł 00/100), 19) ul.

Gnieźnieńska 1 m 11 – 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt zł 00/100), 20) ul. Głuszyna 134 m 1

– 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta zł 00/100) W przypadku złożenia oferty na więcej niż

jedną część należy wnieść wadium w kwocie będącej sumą wadiów dla poszczególnych zadań, na

które jest składana oferta.W tytule przelewu należy wskazać numer części, na jaką zostało wniesione

wadium.